

ORDEN DE COMPRA N° 00000049/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200

Fono Fax :

Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

SAWD - CERRAM BAUZA

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|--|-----------------|--------------|
| 33.000 | UNIDADES | separador oficio 6 pos.surtido halley (SOF11) | \$135.52 | \$4,472.00 |
| 17.000 | PAQUETE | papel calco carta azul p-lapiz 25 u isofit (PCA) | \$3,392.00 | \$57,664.00 |
| 333.000 | UNIDADES | carpeta plastificada azul (A70) | \$219.95 | \$73,243.00 |
| 17.000 | CAJA | clips n1 28mm redondo 100u hand (CLH) | \$160.65 | \$2,731.00 |
| 33.000 | CAJA | clips n50 redondo 50u pedin (CLH1) | \$360.39 | \$11,893.00 |
| 3.000 | UNIDADES | corchetera ind.c/metal b-310 150h bostitch (CIN) | \$23,891.67 | \$71,675.00 |
| 3.000 | CAJA | corchete industrial 3-8 5000u sb-35 bostitch (CIN6) | \$5,262.33 | \$15,787.00 |
| 67.000 | CAJA | corchete 26/6 5000u estandar torre (2636) | \$477.84 | \$32,015.00 |
| 67.000 | UNIDADES | corrector liquido frasco 20 ml big boss (COR9) | \$331.49 | \$22,210.00 |
| 8.000 | UNIDADES | cuaderno univ. auca 7mm 100h e-simple liso (CAUC) | \$503.75 | \$4,030.00 |
| 100.000 | UNIDADES | lapiz grafito hb n°2 hexag s/goma big boss (LG2) | \$44.00 | \$4,400.00 |
| 17.000 | UNIDADES | libro de asistencia 100 hjs auca (LASI) | \$1,822.71 | \$30,986.00 |
| 333.000 | CAJA | accoclip plastico blanco 50 u bali (ACC3) | \$462.00 | \$153,846.00 |
| 33.000 | PAQUETE | lomo autoadhesivo ancho 10 u blanco bangrafica (LA1) | \$381.64 | \$12,594.00 |
| 50.000 | UNIDADES | adhesivo barra (IMP124) | \$601.92 | \$30,096.00 |
| | | Continua en Hoja Siguiente..... | | |
| | | | Sub Total Hoja: | 527,642.73 |

ORDEN DE COMPRA N° 0000049/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840
 Fono : 3554200
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|---|---------------------|------------------|
| 50.000 | UNIDADES | cinta embalaje 48mmx 40 mt transparente (SA10233) | \$214.96 | \$10,748.00 |
| 67.000 | UNIDADES | taco nota 9x9 500 hjs blanco holley (TNOT) | \$413.60 | \$27,711.00 |
| 7.000 | UNIDADES | tijera multiuso 19cm big boss (TMUS) | \$545.57 | \$3,819.00 |
| 10.000 | UNIDADES | regla acrilica 30cms hand (RA) | \$161.00 | \$1,610.00 |
| 20.000 | PAQUETE | sobre americano blanco 10x23 80grs 50u (SAA) | \$866.50 | \$17,330.00 |
| 20.000 | PAQUETE | sobre saco oficio kraft 25x36 50u 70grs (SSO) | \$3,526.65 | \$70,533.00 |
| 5.000 | UNIDADES | tinta p/tampon hand negro 24ml (TPT6) | \$210.80 | \$1,054.00 |
| 1.000 | UNIDADES | tampon huella dactilar en d negro hand (TAM3) | \$582.00 | \$582.00 |
| | | | Sub Total Hoja: | 133,387.19 |
| | | | SUB TOTAL: | \$661,029 |
| | | | Recargo: 0.000% | \$0 |
| | | | Descuento 1: 0.000% | -\$0 |
| | | | Descuento 2: 0.000% | -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$661,029 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: 19% | \$125,596 |
| | | | TOTAL: | \$786,626 |

SON: Setecientos ochenta y seis mil seiscientos veintiseis pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ESCRITORIO PLAN TRIMESTRAL CESFAM BAUZA.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones